# Câmara Municipal de Mesquita

# Diário



# Oficial

## www.mesquita.rj.leg.br

ANO 2025 12 DE FEVEREIRO DE 2025 № 0209

#### PORTARIA Nº 0125 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar Sr. CHARLES SANT'ANA BAPTISTA, do cargo em comissão de Assessor legislativo de plenário, a contar de 03 de fevereiro de 2025.

Mesquita ,12 de fevereiro de 2025.

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

#### PORTARIA Nº 0126 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar Sr. CHARLES ANDERSON PORTUGAL NOGUEIRA, do cargo em comissão de Assessor legislativo de plenário, a contar de 03 de fevereiro de 2025.

Mesquita ,12 de fevereiro de 2025.

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

#### PORTARIA Nº 0127 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar Sr. CRISTIANO PAIVA DA SILVA JUNIOR, do cargo em comissão de Assessor de fotografia do Legislativo, a contar de 03 de fevereiro de 2025.

Mesquita ,12 de fevereiro de 2025.

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

#### PORTARIA Nº 0128 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, RESOLVE:

Art. 1º- Nomear Sr. MARCUS VINICIUS ROSSETO PAIXÃO, no cargo em comissão de Assessor legislativo de plenário, com lotação no gabinete do vereador Raphael Duarte, a contar de 03 de fevereiro de 2025

Mesquita ,12 de fevereiro de 2025.

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

### PORTARIA Nº 0129 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, RESOLVE:

Art. 1º- Nomear Sr. CRISTIANO PAIVA DA SILVA JUNIOR, no cargo em comissão de Assessor legislativo de plenário, com lotação no gabinete do vereador Raphael Duarte, a contar de 03 de fevereiro de 2025.

Mesquita ,12 de fevereiro de 2025.

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

### PORTARIA Nº 0125 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, RESOLVE:

Art. 1°- Nomear Sr. ALMIR MANOEL DOS REIS, no cargo em comissão de Assessor de fotografia do Legislativo, a contar de 03 de fevereiro de 2025.

Mesquita ,12 de fevereiro de 2025.

Gelson Henrique Santos da Silva Presidente da Câmara Municipal de Mesquita